
Projekt The Blox v Praze – Dejvicích startuje

Author: SF/pb | Published: 04.04.2013

Společnost bpd development zahájila výstavbu budovy The Blox, první etapu realizace administrativního
centra Downtown Dejvice. Projekt v první etapě zahrnuje celkem 16 000 „čtverců“ moderních kanceláří
třídy A v těsné blízkosti stanice metra Dejvická. S dokončením se počítá v posledním čtvrtletí roku 2014.
Ve druhé etapě zamýšlí developer mikrolokalitu Downtown Dejvice, kde již sídlí např. skupina PPF, rozšířit
o dalších 20 000 metrů čtverečních komerční plochy v další budově s názvem Telehouse.

Investice do obou částí projektu dosáhne 1,5 miliardy korun. Financování stavby, která aspiruje na
certifikaci BREEAM v nejvyšším stupni Outstanding, zajišťuje ČSOB. Projekt již získal územní rozhodnutí a
pod jeho architektonickým ztvárněním je podepsán ateliér Schindler Seko architekti.

04.04.2013 08:16, SF/pb

1/1


